
Jana K. (Léčivá Sůl) ID 403653 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 8:34

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí návštěvníci mého obchůdku,

 vítám Vás zde a předem děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží…

 Prosím všechny případné zájemce, aby se ještě před nákupem zboží seznámili s níže uvedenými podmínkami prodeje. Vaše
objednávka tak bude brána jako definitviní souhlas s těmito prodejními podmínkami. Děkuji tímto všem za pochopení.

 Rezervace
 Zboží rezervuji 24 hodin a na připsání úhrady čekám sedm kalendářních dní, pokud se individuálně e-mailem nedohodneme
jinak. Po uplynutí této lhůty nabízím věc dále k prodeji.

 Platba za zboží a jeho zasíláni
 Zboží zasílám prostřednictvím České pošty a cena je dle jejich platného tarifu.
 NEZASÍLÁM ho však NA DOBÍRKU.
 Žádám tedy o úhradu částky za zboží předem, a to na mnou zaslaný bankovní účet. U každé inzertní fotografie je uvedena
cena za zboží.
 Jakýkoliv balíček je vždy zasílán doporučeně a vždy jej pojišťuji na hodnotu zboží v něm obsaženém.

 O odeslání zboží informuji v den, kdy jsem ho odnesla na poštu a to prostřednictvím e-mailu. U každé fotky je napsáno
množství, které mám momentálně na skladě, či zda je na objednávku a v takovém případě, mě kontaktujte a domluvíme se na
lhůtě dodání.

 Vrácení či výměna zboží
 Dle platných českých zákonů máte jako spotřebitel možnost do 14 dní na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu a to ode
dne, kdy jste převzali zboží. V této lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu (na korespondenční adresu!),
samozřejmostí a podmínkou je jeho vrácení ve zcela čistém a nepoškozeném stavu, včetně neodstraněných visaček.

 Děkuji za pozornost a přeji příjemné nakupování.
 Jana Krupičková

 krupickova-jana@seznam.cz
 Nové zboží prodávám na IČ 740 06 525
 Nejsem plátce DPH
 Adresa je: Tyršova 321, 506 01 Jičín
 Korespondenční adresa je: Samšina 4, 506 01 Jičín

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

